כלומר עובדת התגלות השברים ביום התאונה מצביעה על כך, כי כבר ביום התאונה היו סימני נזק, משמע "גילוי הנזק" על ידי דן היה ביום התאונה ולא לאחר מכן, כפי שנטען בכתב התביעה.

בנוסף טען דן, לתחולת הוראות סעיף 9 לחוק ההתיישנות, תשי"ח-1958 (להלן: **"חוק התיישנות"**), לפיהן: **"הודה הנתבע, בכתב או בפני בית- המשפט, בין בתוך תקופת ההתיישנות ובין לאחריה, בקיום**

לבית משפט השלום בכפר סבא הוגשה תביעתו של דן קרספל (להלן: "דן"), כנגד איי. די. איי חברה לביטוח ישיר בע"מ (להלן: **"ביטוח ישיר"**). שמות עוה"ד לא צוינו בפסק הדין. פסק הדין ניתן בנובמבר 2011 מפי השופט אהרון ד. גולדס.

ברקע פסק הדין צויין, כי דן עבר תאונת דרכים ביום 30.12.2002, ובהתאם לכך הגיש תביעה לבית המשפט ביום 03.01.2010, מכח חוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים תשל"ה-1975 (להלן: **"התאונה"** ו"חוק הפלת"ד"). מנגד טוענת "ביטוח ישיר", כי דין התביעה להידחות הואיל והתביעה הוגשה בחלוף 7 שנים מקרות התאונה.

בהתאם לכך, טען דן כי חל בעניינו סעיף 89 לפקודת הנזיקין (נוסח חדש) (להלן: **"הפקנ"ז"**), הקובע כי **"לענין תקופת התיישנות בתובענות על עוולות - היום שנולדה עילת התובענה הוא אחד מאלה: ...